
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 176

4 Απριλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 7,421 στρ. στη θέση «Παλαιοκούνδουρα», περι−
φέρειας Δήμου Μάνδρας − Ειδυλίας, Ν. Αττικής. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα−
κτήρα εμβαδού 3.332,82 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«ΔΗΜΟΣΑΡΙ» ΤΚ Καλλιανού, Δημοτικής Ενότητας 
Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενό−
τητας Ευβοίας .................................................................................. 2

Κήρυξη δημοσίου δάσους 278,50m2 ως αναδασωτέο 
λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Παλιοφτελιά», Βλο−
χού της Δ.Ε. Θεστιέων του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. 
Αιτωλοακαρνανίας. ....................................................................... 3

Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.734,75 m2 ως αναδασω−
τέο λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Λάκες» της Τ.Κ 
Λιμνίτσας Δ.Ε. Αποδοτίας του Δήμου Ναυπακτί−
ας, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. ................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθ. 599 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

7,421 στρ. στη θέση «Παλαιοκούνδουρα», περιφέρει−
ας Δήμου Μάνδρας − Ειδυλίας, Ν. Αττικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4−6−10 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23−12−10 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του άρθ. 117 του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθ. 41 παρ.1 και 38 παρ.1 του
Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ' αριθ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 δ/γες Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ' αριθμ. 2197/30−07−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αιγάλεω και την από 12−03−2013 εισήγηση−
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε εκ νέου ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, 
με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό 
πλην δασικού, την έκταση δάσους συνολικού εμβαδού 
εφτά στρεμμάτων και τετρακοσίων είκοσι ενός χιλιο−
στών του στρέμματος (7,421 στρ.), που βρίσκεται στη 
θέση «Παλαιοκούνδουρα», περιφέρειας Δήμου Μάνδρας 
− Ειδυλίας, όπως απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 1) στο 
συνημμένο απόσπασμα φ.χ. Γ.Υ.Σ. (6431/8) κλ. 1:5000 της 
συντάκτριας Δασολόγου Οικονόμου Βασιλικής, υπαλλή−
λου του Δασαρχείου Αιγάλεω, υπογεγραμμένο από τη 
Δασάρχη Αιγάλεω και θεωρημένο από τη Δ/ντρια Δασών 
Δυτικής Αττικής, το οποίο έχει όρια σήμερα, ως εξής:

Βόρεια: με δάσος
Ανατολικά: με δάσος
Δυτικά: με δάσος
Νότια: με δάσος.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών, που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αιγάλεω, 15 Μαρτίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

1709

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.04.08 09:55:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1710 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1711

   Αριθ. 1089/50226 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτήρα 

εμβαδού 3.332,82 τετρ. μέτρων, στη θέση «ΔΗΜΟΣΑ−
ΡΙ» ΤΚ Καλλιανού, Δημοτικής Ενότητας Μαρμαρίου, 
Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τεύχος Α') «Περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 
38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980 
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 
τεύχος Α) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περι−
φέρειας κ.λπ.»

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τεύχος Α') «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τεύχος Α') «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
− Στερεάς Ελλάδας»

7. Την υπ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύ−
χος Β') απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαι−
ώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
(Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊστα−
μένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω 
Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ' αριθμ. 651/18261/28/2/2013 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι οι 
εκτάσεις που αναφέρονται στο θέμα είχαν κατά το 
χρόνο της καταστροφής τους δασικό χαρακτήρα, κατά 

την έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 
όπως ισχύει, καλυπτόμενες από αριά,κουμαριά, καστα−
νιά,φιλίκι και υπόροφο από ρείκι και σχοίνα.πυκνότητας 
80% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη τους ως 
αναδασωτέων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες εκτάσεις δασικού χα−
ρακτήρα εμβαδού εμβαδού 3.332,82 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «ΔΗΜΟΣΑΡΙ» ΤΚ Καλλιανού, Δημοτικής Ενότητας 
Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας» που απεικονίζονται στο συνημμένο διάγραμμα 
του Δασαρχείου Αλιβερίου των οποίων η βλάστηση 
καταστράφηκε από παράνομη διάνοιξη δρόμου και η 
οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσιο δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
ΝΟΤΙΑ: Με δημόσιο δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσιο δάσος αειφύλλων πλατύ−

φυλλων.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δημόσιο δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1−2−3−

4−..........72−73−1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου 
το οποίο συνοδεύει την παρούσα και ορίζεται από τις 
ορθογώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρο−
νται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Χαλκίδα, 19 Μαρτίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ 



1712 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1713

   Αριθμ. 17281/470 (3)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 278,50m2 ως αναδασωτέο 

λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Παλιοφτελιά», Βλοχού 
της Δ.Ε. Θεστιέων του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτω−
λοακαρνανίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λ.π.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 & 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α'303/24−12−2003 ) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 γ) 141823/24−
2−83 και δ) 179171/3−9−1985

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α/13−07−2010).

10. Την αριθμ. 435/25−01−2013 πρόταση του Δασαρχείου 

Αγρινίου περί κηρύξεως δημόσιου δάσους ως αναδασω−

τέο, λόγω πυρκαγιάς στη θέση «Παλιοφτελιά», Βλοχού 

Δ.Ε. Θεστιέων του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνα−

νίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 

αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−

δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 

από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα του 

δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−

τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 

278,50m2 που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 1

του Ν. 998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 

παρ. 1 του Ν.3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 1ε και 2ε 

του Ν. 998/79. Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη 

θέση «Παλιοφτελιά», Βλοχού ΔΕ Θεστιέων του Δήμου 

Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορίζεται από 

τα στοιχεία 1,2,3,4,5,1 και οριοθετείται ως ακολούθως:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ : με Δάσος

ΔΥΤΙΚΑ : με Δάσος

ΒΟΡΕΙΑ : με Δάσος

ΝΟΤΙΑ  : με Δάσος

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα.

Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−

τητα άσκησης αίτησης ακύρωσής της, ενώπιον του (οι−

κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 

(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της ή 

κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 18 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 



1714 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1715

   Αριθμ. 16444/461 (4)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.734,75 m2 ως αναδασωτέο 

λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Λάκες» της Τ.Κ Λιμνί−
τσας Δ.Ε. Αποδοτίας του Δήμου Ναυπακτίας, Π.Ε. Αι−
τωλοακαρνανίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄303/24−12−2003 ) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 γ) 141823/24−
2−83 και δ) 179171/3−9−1985

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α/13−07−2010).

10. Την αριθμ. 7531/281/24−01−2013 πρόταση του Δασαρ−
χείου Ναυπάκτου περί κηρύξεως δημόσιου δάσους ως 
αναδασωτέο, λόγω εκχέρσωσης στη θέση «Λάκες» της 
Τ.Κ Λιμνίτσας Δ.Ε. Αποδοτίας του Δήμου Ναυπακτίας, 
Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 
1.734,75 m2 που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 
παρ. 1 του Ν. 998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 
1ε &2γ του Ν. 998/79.

Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση «Λά−
κες» της Τ.Κ. Λιμνίτσας ΔΕ Αποδοτίας του Δήμου Ναυ−
πακτίας, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,Γ,Δ,Ε,Ζ,1 και οριοθετείται 
ως ακολούθως:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με Δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: με μη δασικής μορφής έκταση
ΒΟΡΕΙΑ: με Δάσος
ΝΟΤΙΑ : με Δάσος
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−

τητα άσκησης αίτησης ακύρωσής της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 14 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ  



1716 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001760404130008*


